
31.12.2024Sestavený ke dni

Návrh závěrečného účtu za rok 2024
Obec Jedlany

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Jedlany
Jedlany 48
391 37

00512664
Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kontaktní údaje

Telefon 778528601
E-mail ucetni@Jedlany.cz

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ 1

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně 2

Porovnání nákladových a výnosových účtů 3

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 5

Měsíční stav finančních prostředků 7

Majetek 8

Porovnání aktivních a pasivních účtů 9

Opis rozpočtových změn 11

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 12

Běžné a kapitálové výdaje dle oddílů 14

Bilance dotací 15

Strana



Obec Jedlany, IČO 00512664 KEO4 1.14.5 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ

Období 2024

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
29031 MZe ČR Národní plán obnovy – neinvestice 112 610,00 0,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 31 500,00 15 261,00 0,00 0,00

98348 VPS Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním 32 000,00 15 719,00 0,00 0,00

Celkem 176 110,00 30 980,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 176 110,00 0,0030 980,00

strana 1Návrh závěrečného účtu za rok 2024



Obec Jedlany, IČO 00512664 KEO4 1.14.5 UR057

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně

Období 2024

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 71 800,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 71 800,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,0071 800,00

strana 2Návrh závěrečného účtu za rok 2024



Obec Jedlany, IČO 00512664 KEO4 1.14.5 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 70 289,32 53 889,68 164 613,95
502 Spotřeba energie 95 516,98 145 442,42 143 132,43
511 Opravy a udržování 71 427,57 196 934,28 3 300,00
513 Náklady na reprezentaci 7 809,00 0,00 1 985,00
518 Ostatní služby 586 762,99 841 905,85 585 485,84
521 Mzdové náklady 340 256,00 328 056,00 303 056,00
524 Zákonné sociální pojištění 23 640,00 23 640,00 23 640,00
525 Jiné sociální pojištění 0,00 400,00 400,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 699,00 0,00 897,00
549 Ostatní náklady z činnosti 50 997,00 22 786,00 21 672,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 619 568,00 634 860,00 634 860,00
554 Prodané pozemky 428,64 0,00 0,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 10 200,30 24 722,99 0,00
562 Úroky 99 840,63 72 125,65 21 472,21
569 Ostatní finanční náklady 21 930,00 0,00 0,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 23 000,00 23 390,00 26 305,00
591 Daň z příjmů 6 840,00 106 780,00 0,00

strana 3Návrh závěrečného účtu za rok 2024



Obec Jedlany, IČO 00512664 KEO4 1.14.5 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Výnosové účty

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 833 733,00 0,00 0,00
602 Výnosy z prodeje služeb 9 723,00 0,00 0,00
603 Výnosy z pronájmu 7 365,00 6 716,00 8 549,00
606 Výnosy z místních poplatků 15 030,00 14 520,00 14 940,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 1 974,00 0,00 0,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 14 980,00 10 850,50 102 051,00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 439 030,94 425 542,36 541 270,36
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 295 961,35 394 290,73 358 548,44
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 359 705,76 560 964,86 391 024,09
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 804 697,93 771 320,49 786 619,21
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 216 881,51 214 537,38 377 502,48
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 11 335,17 9 087,60 16 933,89

strana 4Návrh závěrečného účtu za rok 2024



Obec Jedlany, IČO 00512664 KEO4 1.14.5 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Závazky

321 Dodavatelé 18 825,30 10 958,22 7 412,52
331 Zaměstnanci 22 368,00 18 118,00 18 118,00
337 Zdravotní pojištění 2 955,00 2 955,00 2 955,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 4 035,00 3 285,00 3 285,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 55 400,00 14 063,00 63 500,00
389 Dohadné účty pasivní 76 180,00 101 520,00 112 120,00
451 Dlouhodobé úvěry 1 021 597,90 461 597,90 0,00

strana 5Návrh závěrečného účtu za rok 2024



Obec Jedlany, IČO 00512664 KEO4 1.14.5 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pohledávky

311 Odběratelé 4 725,00 0,00 0,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 76 180,00 101 520,00 112 120,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 150,00 150,00 0,00
388 Dohadné účty aktivní 22 789,00 0,00 30 980,00

strana 6Návrh závěrečného účtu za rok 2024



Obec Jedlany, IČO 00512664 KEO4 1.14.5 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2024

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 1 750 369,07 4 766,00

Únor 1 805 152,68 4 766,00

Březen 1 797 667,40 4 887,00

Duben 1 769 644,77 2 392,00

Květen 1 786 817,43 2 392,00

Červen 1 911 504,31 17 046,00

Červenec 2 217 254,27 5 104,00

Srpen 2 258 806,00 4 504,00

Září 2 225 068,29 15 954,00

Říjen 2 271 033,51 7 207,00

Listopad 2 338 487,67 23 817,00

Prosinec 2 270 081,53 1 455,00

strana 7Návrh závěrečného účtu za rok 2024



Obec Jedlany, IČO 00512664 KEO4 1.14.5 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 78 548,00 0,00 78 548,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 189 002,00 0,00 189 002,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 16 813 808,01 0,00 16 813 808,01
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 273 859,00 0,00 273 859,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 589 600,22 0,00 589 600,22

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 7 742 634,89 0,00 7 742 634,89

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 251 280,00 0,00 251 280,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -78 548,00 0,00 -78 548,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -117 712,00 -12 612,00 -130 324,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -5 261 808,00 -621 924,00 -5 883 732,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -270 792,00 -324,00 -271 116,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -589 600,22 0,00 -589 600,22

strana 8Návrh závěrečného účtu za rok 2024



Obec Jedlany, IČO 00512664 KEO4 1.14.5 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 78 548,00 78 548,00 78 548,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 189 002,00 189 002,00 189 002,00
021 Stavby 16 813 808,01 16 813 808,01 16 813 808,01
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 273 859,00 273 859,00 273 859,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 564 877,23 589 600,22 589 600,22
031 Pozemky 7 742 634,89 7 742 634,89 7 742 634,89
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 72 600,00 251 280,00 251 280,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -78 548,00 -78 548,00 -78 548,00
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -105 100,00 -117 712,00 -130 324,00
081 Oprávky ke stavbám -4 639 884,00 -5 261 808,00 -5 883 732,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -270 468,00 -270 792,00 -271 116,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -564 877,23 -589 600,22 -589 600,22
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 2 225 049,84 1 717 708,45 2 270 081,53
261 Pokladna 918,00 4 766,00 1 455,00
311 Odběratelé 4 725,00 0,00 0,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 76 180,00 101 520,00 112 120,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 150,00 150,00 0,00
388 Dohadné účty aktivní 22 789,00 0,00 30 980,00

strana 9Návrh závěrečného účtu za rok 2024



Obec Jedlany, IČO 00512664 KEO4 1.14.5 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pasivní účty

321 Dodavatelé 18 825,30 10 958,22 7 412,52
331 Zaměstnanci 22 368,00 18 118,00 18 118,00
337 Zdravotní pojištění 2 955,00 2 955,00 2 955,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 4 035,00 3 285,00 3 285,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 55 400,00 14 063,00 63 500,00
389 Dohadné účty pasivní 76 180,00 101 520,00 112 120,00
401 Jmění účetní jednotky 10 364 758,37 10 364 758,37 10 364 758,37
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 5 978 850,61 5 672 970,25 5 367 089,89
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -1 039 709,70 -1 039 709,70 -1 039 709,70
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 4 919 791,03 5 901 003,26 5 833 900,31
451 Dlouhodobé úvěry 1 021 597,90 461 597,90 0,00

strana 10Návrh závěrečného účtu za rok 2024



Obec Jedlany, IČO 00512664 KEO4 1.14.5 UR030

Opis rozpočtových změn

Období: 1/2024 - 12/2024
Všechny rozpočtové změnyDruh rozpočtové změny:

Období

Datum

Změna schválení

Číslo

usnesení Financování

S O U Č E T

Příjmy Výdaje
5 400,00 5 400,00 0,00starosta31.01.2024Rozpočtové opatření č. 11.2024

30 000,00 30 000,00 0,00starosta05.02.2024Rozpočtové opatření č. 22.2024

30 000,00 30 000,00 0,00starosta31.03.2024Rozpočtové opatření č. 33.2024

0,00 0,00 0,00starosta30.04.2024Změna rozpisu č. 14.2024

41 480,16 41 480,16 0,00starosta31.05.2024Rozpočtové opatření č. 45.2024

57 303,12 105 903,12 48 600,0020.06.2024Rozpočtové opatření č. 56.2024

202 610,00 202 610,00 0,0041/24/Z605.07.2024Rozpočtové opatření č. 67.2024

67 722,16 67 722,16 0,00starosta16.09.2024Rozpočtové opatření č. 79.2024

19 025,58 19 025,58 0,00starosta31.10.2024Rozpočtové opatření č. 810.2024

72 000,00 72 000,00 0,00starosta30.11.2024Rozpočtové opatření č. 911.2024

284 494,09 -414 765,89 -699 259,9881/24/Z1227.12.2024Rozpočtové opatření č. 1012.2024

CELKEM: 810 035,11 159 375,13 -650 659,98

strana 11Návrh závěrečného účtu za rok 2024



Obec Jedlany, IČO 00512664 KEO4 1.14.5 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2024Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 275 003,93 220 000,00 275 003,93125,00 100,00 0,00
-1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 20 320,91 15 000,00 20 320,91135,47 100,00 0,00
-1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 63 223,60 40 000,00 63 223,60158,06 100,00 0,00
-1121 Daň z příjmů právnických osob 391 024,09 300 000,00 391 024,09130,34 100,00 0,00
-1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 0,00 15 000,00 15 000,000,00 0,00 15 000,00
-1211 Daň z přidané hodnoty 786 619,21 630 000,00 786 619,21124,86 100,00 0,00
-1341 Poplatek ze psů 690,00 1 000,00 1 000,0069,00 69,00 310,00
-1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z 14 400,00 14 000,00 14 400,00102,86 100,00 0,00
-1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her za 3 245,50 0,00 16 754,500,00 19,37 13 509,00
-1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00
-1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 9 186,66 0,00 9 186,660,00 100,00 0,00
-1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím 4 501,73 0,00 4 501,730,00 100,00 0,00
-1511 Daň z nemovitých věcí 377 502,48 185 000,00 377 502,48204,06 100,00 0,00
-2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 86 712,00 103 000,00 103 000,0084,19 84,19 16 288,00
-2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00
-2131 Příjmy z pronájmu pozemků 8 249,00 7 000,00 8 249,00117,84 100,00 0,00
-2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 300,00 1 000,00 1 000,0030,00 30,00 700,00
-2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00
-2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 15 339,00 10 000,00 15 339,00153,39 100,00 0,00
-4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 71 800,00 72 000,00 71 800,0099,72 100,00 0,00
-4134 Převody z rozpočtových účtů 53 000,00 0,00 53 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 2 201 118,11 1 633 000,00 134,79 2 266 925,11 97,10 65 807,00

-5021 Ostatní osobní výdaje 20 400,00 66 000,00 41 000,0030,91 49,76 20 600,00
-5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 262 656,00 270 000,00 262 656,0097,28 100,00 0,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 23 640,00 24 000,00 24 000,0098,50 98,50 360,00
-5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 400,00 0,00 400,000,00 100,00 0,00
-5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 13 573,50 9 000,00 14 000,00150,82 96,95 426,50
-5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 22 000,00 0,000,00 0,00 0,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 135 189,04 106 000,00 139 219,10127,54 97,11 4 030,06
-5141 Úroky vlastní 21 571,21 30 200,00 22 200,0071,43 97,17 628,79
-5154 Elektrická energie 143 132,43 150 000,00 144 577,7495,42 99,00 1 445,31
-5156 Pohonné hmoty a maziva 1 200,00 8 600,00 1 600,0013,95 75,00 400,00
-5161 Poštovní služby 0,00 300,00 0,000,00 0,00 0,00
-5162 Služby elektronických komunikací 15 928,05 20 200,00 17 200,0078,85 92,60 1 271,95
-5163 Služby peněžních ústavů 26 009,60 19 000,00 27 200,00136,89 95,62 1 190,40
-5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 84 225,54 60 000,00 85 000,00140,38 99,09 774,46
-5169 Nákup ostatních služeb 453 809,76 330 000,00 459 284,29137,52 98,81 5 474,53
-5175 Pohoštění 38 088,00 5 000,00 39 000,00761,76 97,66 912,00
-5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 4 770,00 0,00 4 770,000,00 100,00 0,00
-5194 Výdaje na věcné dary 897,00 0,00 1 000,000,00 89,70 103,00
-5222 Neinvestiční transfery spolkům 6 500,00 4 000,00 6 500,00162,50 100,00 0,00
-5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 2 535,00 3 000,00 3 305,0084,50 76,70 770,00
-5348 Převody do vlastní pokladny 53 000,00 0,00 53 000,000,00 100,00 0,00
-5492 Dary obyvatelstvu 14 000,00 25 000,00 15 000,0056,00 93,33 1 000,00
-5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00
-5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-6121 Budovy, haly a stavby 0,00 87 000,00 0,000,00 0,00 0,00

Výdaje: 1 321 525,13 1 249 300,00 105,78 1 370 912,13 96,40 49 387,00

Nst Zdr UZ 000 0 98008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR
-5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 14 063,00 0,00 14 063,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 14 063,00 0,00 0,00 14 063,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup
-5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00 23 700,00 0,000,00 0,00 0,00

Výdaje: 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 31 500,00 0,00 31 500,000,00 100,00 0,00

strana 12Návrh závěrečného účtu za rok 2024



Obec Jedlany, IČO 00512664 KEO4 1.14.5 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Příjmy: 31 500,00 0,00 0,00 31 500,00 100,00 0,00

-5019 Ostatní platy 3 082,00 0,00 3 100,000,00 99,42 18,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00 0,00
-5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 042,00 0,00 1 100,000,00 94,73 58,00
-5175 Pohoštění 1 137,00 0,00 1 200,000,00 94,75 63,00

Výdaje: 15 261,00 0,00 0,00 15 400,00 99,10 139,00

Nst Zdr UZ 000 0 98348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 32 000,00 0,00 32 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 100,00 0,00

-5019 Ostatní platy 2 947,00 0,00 2 947,000,00 100,00 0,00
-5021 10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00 0,00
-5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 996,00 0,00 996,000,00 100,00 0,00
-5139 0,00 0,00 6 281,000,00 0,00 6 281,00
-5169 0,00 0,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00
-5175 Pohoštění 1 776,00 0,00 1 776,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 15 719,00 0,00 0,00 32 000,00 49,12 16 281,00

Nst Zdr UZ 170 5 29031 Národní plán obnovy – neinvestice
-4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 112 610,00 0,00 112 610,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 112 610,00 0,00 0,00 112 610,00 100,00 0,00

CELKEM PŘÍJMY: 2 377 228,11 1 633 000,00 2 443 035,11 65 807,00145,57 97,31

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

1 366 568,13 1 273 000,00 1 432 375,13 65 807,00107,35 95,41

Rozpočet upravenýRozpočet schválený

strana 13Návrh závěrečného účtu za rok 2024



Obec Jedlany, IČO 00512664 KEO4 1.14.5 UR016

Běžné a kapitálové výdaje dle oddílů

Za období: 12/2024

Paragraf (oddíl) Běžné výdaje Kapitálové výdaje Výdaje celkem Rozpočet upravený % Rozdíl

2 210,2999,2410 Zemědělství, lesní hospodářství a 286 953,10 0,00 286 953,10 289 163,39

1 530,0089,6422 Doprava 13 240,00 0,00 13 240,00 14 770,00

1 865,3296,5923 Vodní hospodářství 52 912,42 0,00 52 912,42 54 777,74

3 139,5095,3533 Kultura, církve a sdělovací 64 360,50 0,00 64 360,50 67 500,00

1 585,0097,6036 Bydlení, komunální služby a územní 64 415,00 0,00 64 415,00 66 000,00

2 109,2598,8237 Ochrana životního prostředí 176 990,75 0,00 176 990,75 179 100,00

0,00100,0043 Soc.služby a spol.čin.v soc.zabezp 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00

10 000,000,0052 Civilní připravenost na krizové stavy 0,00 0,00 0,00 10 000,00

0,00100,0055 Požární ochrana a integrovaný 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00

41 643,4593,5061 Státní moc, státní správa, územní 598 657,55 0,00 598 657,55 640 301,00

1 724,1998,0963 Finanční operace 88 475,81 0,00 88 475,81 90 200,00

0,00100,0064 Ostatní činnosti 14 063,00 0,00 14 063,00 14 063,00

Celkem 1 366 568,13 0,00 1 366 568,13 1 432 375,13 65 807,0095,41

strana 14Návrh závěrečného účtu za rok 2024



Obec Jedlany, IČO 00512664 KEO4 1.14.5 UR025

Bilance dotací za období 01.2024 - 12.2024

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

000098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 063,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 14 063,00 0,00 100,00

000098187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 0,00 0,00 0,00

000098193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast. 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,0015 261,00 48,45
Rozpočet upravený: 31 500,00 15 400,00 100,00 99,10

000098348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr. 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0015 719,00 49,12
Rozpočet upravený: 32 000,00 32 000,00 100,00 49,12

170529031 Národní plán obnovy – neinvestice 0,00 0,00 112 610,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 112 610,00 0,00 100,00 0,00

0,00 190,050,0023 700,00 176 110,00 45 043,00CELKEM 25,58

176 110,00 73,28100,0061 463,00

schválený rozpočet

upravený rozpočet

strana 15Návrh závěrečného účtu za rok 2024



Obec Jedlany, IČO 00512664 KEO4 1.14.5 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 16Návrh závěrečného účtu za rok 2024 strana 16 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


